
UCHWAŁA NR 189/XXXIV/09
RADY POWIATU W SIERPCU

z dnia 30 kwietnia 2009r.

w  sprawie  rozpatrzenia  skargi  na  działalność  Przewodniczącego 
Rady Powiatu

Na  podstawie  art.  12  pkt  11  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 
1688, i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 
1055, z   2007r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i  Nr 223, 
poz. 1458 )w związku z art. 229 pkt 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 – Kodeks 
Postępowania Administracyjnego (Dz. U. z 2000r. Nr 98, poz. 1071, z 2001r. 
Nr  49,  poz.  509,  z  2002r.  Nr  113,  poz.  984,  Nr  153,  poz.  1271,  Nr  169, 
poz. 1387, z 2003r. Nr 130, poz. 1188, Nr 170, poz. 1660, z 2004r. Nr 162, 
poz. 1692, z 2005r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 682, Nr 181, poz. 1524 oraz 
z 2008r. Nr 229, poz. 1539 ) –uchwala się, co następuje:

§ 1.

Skargę na działalność Przewodniczącego Rady Powiatu w Sierpcu – dotyczącą 
braku realizacji przez Przewodniczącego Uchwały Nr 107/XV/08 Rady Powiatu 
w Sierpcu z dnia 13 marca 2008 roku 

Rada uznaje za bezzasadną
z przyczyn podanych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały

§ 2.

Treść niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem doręczyć skarżącemu.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sierpcu.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE
Do Uchwały Nr 189/XXXIV/09 Rady Powiatu w Sierpcu w sprawie 

rozpatrzenia skargi na działalność Przewodniczącego Rady Powiatu 

Przedmiotem  skargi  na  działalność  Przewodniczącego  Rady  Powiatu 
w Sierpcu złożoną przez Pana Jana Piątkowskiego – był zarzut bezczynności 
w realizacji Uchwały Nr 107/XV/08 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 13 marca 
2008 roku.

Dla zobrazowania sytuacji zgodnie z przyjętą procedurą załatwiania skarg 
przez Radę Powiatu – zasadność zarzutów wielokrotnie wnoszonych przez Pana 
Jana Piątkowskiego badała Komisja Rewizyjna Rady Powiatu, która uznawała 
skargi za bezzasadne.

Rozpatrując skargi Pana Piątkowskiego ustalono,  że w celu wykonania 
Uchwały Nr 107/XV/08 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 13 marca 2008 roku 
dotyczącej wykonania mapy zasadniczej obrębu Gorzeń gm. Szczutowo podjęte 
zostały  następujące  działania.  Na  wniosek  Naczelnika  Wydziału  Geodezji 
i Gospodarki Nieruchomościami Zarząd Powiatu podjął Uchwałę nr 417/69/08 
z  dnia  30  czerwca  2008r.  wyrażając  zgodę  na  udzielenie  zamówienia 
publicznego  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  na  wykonanie  mapy 
zasadniczej  o  pełnej  treści  dla  obrębu  Gorzeń  gm.  Szczutowo.  Następnie 
poczyniono odpowiednie czynności w celu wykonania ww. uchwały. W wyniku 
czego  podpisano  umowę  na  wykonanie  przedmiotowej  mapy  zasadniczej. 
Termin zakończenia przedmiotu umowy ustalono do końca sierpnia 2009r. 

Podjęte  działania  świadczą  o  stanie  zaawansowania  prac  zgodnie 
z  poleceniem  Wojewódzkiego  Inspektora  Nadzoru  Geodezyjnego 
i  Kartograficznego  Województwa  Mazowieckiego  i  realizacją  uchwały 
przedmiotowej skargi. 

W  świetle  przedstawionych  faktów  Rada  Powiatu  uznała  skargę 
za bezzasadną.


	Rada uznaje za bezzasadną

